

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเหล้ามะละกอ ซอย ๔ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๓๒๑,๙๐๐ บาท (-สามแสนสองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - ๔.๑ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเหล้ามะละกอ ซอย ๔ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร ค่าพิกัด UTM ๔๗ P E = ๕๗๒๑๑๐ N = ๑๔๘๑๑๗๓ - E = ๕๗๑๙๒๒ N = ๑๔๘๑๑๔๐ งบประมาณ ๓๒๑,๙๐๐ บาท
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๐๖,๑๕๔.๙๙ บาท (สามแสนหกพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบบาทเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบ พร.๔ และแบบ พร.๕ จำนวน ๑ ชุด
  - ๖.๒ แบบโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเหล้ามะละกอ ซอย ๔ หมู่ที่ ๑๕
  - ๖.๓ พิกัดแหล่งวัสดุจังหวัดราชบุรี แขวงทางหลวงชนบทราชบุรี
  - ๖.๔ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
  - ๖.๕ ราคาวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดกรุงเทพมหานคร เดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๕
  - ๖.๖ ราคาน้ำมันประจำวันวันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นางสาวสุภิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
  - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต เหล่ามะละกอ ซอย 4

แบบปร.5

รายการประมาณการขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร  
สถานที่ เหล่ามะละกอ ซอย 4 หมู่ที่ 15 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47P E=572110 N=1481173 - E=571922 N=1481140

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร				
	ประเภทงานทาง	224,717.40	1.3624	306,154.99	
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			306,154.99	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			306,100.00	บาท
	ตัวอักษร			(สามแสนหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)	

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 35.08 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๕๑๗/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบ  
พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน  
คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน ( TOR ) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายสาธิต ผูกน้อย )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวสุภิสรา บุญพ )

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล )

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เหล่ามะละกอ ซอย 4

แบบปร.4 หน้า1/1

รายการประมาณการขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร

สถานที่ เหล่ามะละกอ ซอย 4 หมู่ที่ 15 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47P E=572110 N=1481173 - E=571922 N=1481140

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 ธันวาคม พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1	งานโครงสร้างทาง								
	กรวยทางถางป่าขนาดเบา	840.00	ตร.ม.	-	-	1.79	1,503.60	1,503.60	
	ลูกรังบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม.	117.00	ลบ.ม.	199.28	23,315.76	57.83	6,766.11	30,081.87	
	หินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม.	99.00	ลบ.ม.	359.86	35,626.14	91.21	9,029.79	44,655.93	
2	งานผิวทาง								
	งานโพร้มคืบ (คุมยาง)	600.00	ตร.ม.	25.87	15,522.00	7.92	4,752.00	20,274.00	
	ผิว Asphaltic Concrete								
	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.04 เมตร.	600.00	ตร.ม.	200.99	120,594.00	12.68	7,608.00	128,202.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								224,717.40	

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 35.08 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๕๑๗/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน  
คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน ( TOR ) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายสาธิต ผูกน้อย )

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นางสาวสุภิสรา บุญพ )

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

( นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล )

นายช่างโยธา ชำนาญงาน